
Hrádek nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.852791N, 14.844547E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 4 854 ha

Počet obyvatel: 7 658 PSČ: 463 34

Adresa URL: www.hradek.eu/

Počet obyvatel obce Hrádek nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

551 3 259 599 3 249 7 658

Historie počtu obyvatel obce Hrádek nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 551 3 259 599 3 249 15 7 658
1.1.2023 565 3 227 606 3 245 8 7 643
1.1.2022 579 3 215 615 3 226 -33 7 635
1.1.2021 597 3 235 606 3 230 5 7 668
1.1.2020 621 3 215 607 3 220 7 7 663
1.1.2019 615 3 212 595 3 234 60 7 656
1.1.2018 608 3 193 569 3 226 11 7 596
1.1.2017 625 3 195 552 3 213 35 7 585
1.1.2016 637 3 171 549 3 193 11 7 550
1.1.2015 631 3 157 548 3 203 -38 7 539
1.1.2014 644 3 160 553 3 220 10 7 577
1.1.2013 648 3 150 547 3 222 7 567
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